
 

 

Merck spol. s r. o. . Na Hřebenech II 1718/10 . 140 00 Praha 4 . Česká republika  
 

  

Merck spol. s r.o. 
Na Hřebenech II 1718/10 

140 00 Praha . Česká republika 

Tel: (+420) 272 084 211 

Fax: (+420) 272 084 311 
www.merck.cz 

 
IČO: 18626971    

DIČ: CZ18626971 

Merck spol. s r. o. je zapsána v OR u Městského 

soudu v Praze, oddíl C, vložka 1834. 
Člen koncernu Merck, jehož řídící osobou je Merck 

KGaA, Darmstadt, Německo 

 

Bankovní spojení:  

Deutsche Bank:  3137600019 / 7910 
IBAN: CZ5379100000003137600019 

 

 

Cenová nabídka č.: JH_2017_3422_Simplicity UV_030517 

 

Vážená paní magistro, 

na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme zaslat naši nabídku. 

 

Katalogové 
číslo 

Popis 
Cena 2017 

Kč bez DPH 
Cena po slevě 

Kč bez DPH 

SIMSV00EU 

Simplicity UV S.Kit (EU)/systém pro přípravu vody 
typu 1  ultračisté, 
zdrojová voda: předupravená voda typ 2 nebo 3, 
výkon: 5 L/d, průtok: 0,5 L/min. 
Systém je dodán včetně UV lampy (185/254 nm) a 

vyjímatelného 2 l zásobníku - rezervoár vstupní 
předupravené/předčištětné vody. 
Vyrobená voda: 18,2 MΩ.cm @ 250 C, TOC do 5 ppb.  

106 162,00 59 450,72 

SIPK0SIX2 
Čisticí patrona SimpliPak (napajecí voda upravená na 

ionexu řízeným & kontrolovaným procesem) 
6 649,00 6 316,55 

SIMFILTER 
SIMFINAL FILTER/Koncový filtr velikost pórů  0.05 
mm. Odstranění částic a mikroorganismů. 

4 245,00 4 032,75 

ZWAL1INST Instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy 4 459,00 4 459,00 

CELKEM 
Cena celkem včetně dopravy, instalace,  
uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 

121 515,00 74 259,02 

    

 Cena v Kč celkem včetně DPH  89 853,41 
 

 

 

 
 

Mgr. Martina Dalíková 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i.  
Branišovská 1160/31  

37005 České Budějovice 
 

Datum: 03.05. 2017  

Oddělení: Life Science  

Vyřizuje: Jan Havlíček  

Telefon: 737 273 957  

Fax: 272 084 303  

E-Mail: jan.havlicek@merckgroup.com  

  

  

           



 

 

  
 

  

Merck KGaA 
Frankfurter Strasse 250  
64293 Darmstadt · Germany 

Phone +49 6151 72 0 

Fax     +49 6151 72 2000 

merckgroup.com 

 
Corporation with General Partners 
Commercial Register AG Darmstadt HRB 6164 

Registered Office: Darmstadt 

Chairman of the Supervisory Board: 

Wolfgang Büchele 

 
Executive Board and General Partners: 
Karl-Ludwig Kley (Chairman), 

Stefan Oschmann (Vice Chairman), 

Kai Beckmann, Belén Garijo,Marcus Kuhnert, 

Bernd Reckmann 
  

Platnost nabídky do: 31. 7. 2017                                                                   

Dodací lhůta: cca 3 týdny 

 

Záruka: 12 měsíců 

 

Dodací podmínky: DDU ceny zahrnují balné, dopravné na místo určení, případnou 

spotřební daň a další nutné náklady spojené s dovozem a dodávkou zboží včetně cla při 

importu ze zemí mimo Evropské unie.    

 

 

Pokud se rozhodnete využít této nabídky, prosím uveďte její číslo do objednávky a u 

jednotlivých produktů uvádějte katalogová čísla. Urychlíte tím proces objednávání. 

 

Rádi odpovíme na Vaše případné další dotazy a těšíme se na další spolupráci s Vámi. 

 

 

S přátelským pozdravem, 

 

      Jan Havlíček 

      Aplikační specialista. 

 

 

  


